平成２ ３ 年 １ 月１４日

各 位

会 社 名 ハリマ化成株式会社
代表者名 代表取締役社長 長谷川 吉弘
(コード番号：4410 東証第1部､大証第1部)
問合せ先 常務取締役管理本部長 金城 照夫
（ＴＥＬ：０６-６２０１-２４６１）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

平成２３年１月３１日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

１）取締役の委嘱の変更（平成２３年１月３１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

牧野 信夫 専務取締役 専務取締役
専務執行役員 兼 専務執行役員 兼
ローター社 会長 社長補佐 兼

経営企画室長 兼
内部統制室担当

金城 照夫 常務取締役 常務取締役
常務執行役員 兼 常務執行役員 兼
管理本部長 兼 管理本部長 兼
経理部長 兼 経理部長
内部統制室担当

岩佐 哲 取締役 取締役
執行役員 兼 執行役員 兼
中央研究所長 兼 中央研究所長
中央研究所開発室長

水谷 安裕 取締役 取締役
執行役員 兼 執行役員 兼
樹脂・化成品事業部長 兼 樹脂・化成品事業部長 兼
樹脂・化成品事業部技術開発部長 兼 樹脂・化成品事業部技術開発部長
ローター社 社長

谷中 一朗 取締役 取締役
執行役員 兼 執行役員 兼
経営企画室長 中央研究所開発室長

以 上